



Referat

<b>Sted og tid:</b>	<i>Trintom skole, 31. januar 2024</i>
<b>Deltakere:</b>	<i>Rektor Kari Øgar Rastad, Tea Knutsen (7. kl), Inga Brenden (4. kl), Henrik Rieb Fodstad (5. kl), Kjetil Morstad (leder), Anne Karen Rabl-Vøien (3. kl), Elen Martha Alme (1. kl), Kristin Bjerkerud (2. kl), Leif Høgghaug (6.kl)</i>
<b>Fraværende:</b>	

## Medvirkningsmøte med FAU på Trintom skole 31. januar 2024

### Innspill

#### Hva?

Jeg har lyst til å si at det er veldig fint at alle får medvirket i dette. Jeg kommer fra en annen kommune hvor ingen fikk sagt meningen sin når det ble gjort et vedtak som dette. Viktig å føle at man blir hørt for de som både jobber og går her. Hjelper ikke å spare krona om det ikke funker.

Jeg skjønner at man ikke kan drive sånn når det blir så dyrt.

Kommunens budsjettplan har jo lagt inn besparing, så om det ikke skjer noe blir det jo enda tøffere.

Generelt tror jeg bekymringene som går igjen blant foresatte er de store klassene. Største klassen er 35, så det er allerede en bekymring

Noen i 2. klasse jublet fordi de ble færre elever da noen sluttet. Sånn som det er nå har jo politikerne bestemt at det skal være flere elever per lærer, det er tøft for de ansatte. De blir slitne, og det er ikke bare forkjølelse som gir sykmeldinger. Det er også vanskelig å være små barn i store klasser, vanskelig å opprettholde godt læringsmiljø, med mange læringsbehov for å ta hensyn til. At folk blir syke, kan gå ut over aktiviteter og kvalitet. Det er uheldig med store foreldregrupper, vanskelig gå skape et godt foreldremiljø med så store forhold. Flere som ikke blir inkludert.

Når det er store klasser, er det ikke alltid lett å få til hverdagen.

Det er ikke alltid like lett å dele opp klassene i mindre grupper, men vi har veldig fokus på organisering, som stasjonsundervisning hvor vi bruker de forskjellige rommene vi har.

Det er trangt i garderobene og det er ikke nok toaletter. Det er blitt mindre parkeringer, selv om det ble gjort endringer på parkeringsplassen.

SFO er for liten, elevene sitter i gangen, i skolekjøkkenet.

Er det begravelse i kirka, er det helt mulig å få parkering på skolen.

Brandbu barneskole bruker klasserommene til SFO, det kan være en løsning på problemet med plass på SFO. Den største bekymringen er rom. Klassene er veldig store, så det er viktig å tenke på videre.

Jeg tror alle på Trintom er flinke til å organisere og bruke det de har, men det går ei grense.

Nå har vi 200 elever, og vi kan ta inn rundt 20 til. Det går greit om vi kunne bestemt hvor mange som skulle i hvilken klasse, men sånn funker det ikke.

Det er viktig når undersøkelsen kommer at det blir linket til nettsiden, så man kan oppfordre alle til å lese seg opp før de tar undersøkelsen. Da har alle mulighet til å få med seg alt, og da blir det en bedre svart undersøkelse. Det kan bli interessant å se resultatet av undersøkelsen, med tanke på videre resultat i prosessen. Vi lever i en tid hvor mange elever og lærere er slitne, det har aldri vært så mange timer på skolen for elevene enn det er nå, skolen har blitt en stor del av hverdagen. Det er mange slike ting som bør vurderes i dette forprosjektet.

Jeg håper at man ikke blir så opptatt av å gjøre noe, så det blir fort og "gæli". Dette må gjøres ordentlig. Jeg tenkte: "yes, vi kan utvide, få amfi osv," men det er en prosess. Vi ser for oss mulighetene.

Om man skal ha et frifelt i spørreundersøkelsen, bør det være et begrenset antall bokstaver, så ikke folk tømmer hjerte sitt.

Som innflytter, er det to ting som tar fyr her i kommunen; skolestruktur og 17.mai. Jeg syns det er snodig hvordan et funker her, og denne skolestrukturen vil jo påvirke 17.mai.

Skolekretsmessig er det viktig at man ikke splitter barn, så plutselig ett barn fra en klasse havner alene på Jaren for eksempel.

Avlevering av barn har vi hatt mange problem med, med tanke på trafiksikkerhet. Det må man tenke over.

Ønsker flest mulig elever i buss eller på egne bein.

Gran ønsker jo flere innbyggere, og hvor attraktivt blir det nå er et spørsmål.

## Spørsmål

Hva?	Ble spørsmålet svart opp? I så fall hva ble svart?
Er det kun svaralternativ i spørreundersøkelsen? Ingen frifelt?	Ja, enn så lenge har vi konkludert med at det kun blir det.
Dataene som kommer ut av i undersøkelsen, kommer de til Norconsult?	Nei, det blir dokumentert og lagt frem for politikerne
Kommer Norconsult med egne rapporter, utenom denne undersøkelsen?	Ja, det gjør de.
Utgangspunktet er at det skal bespares i bygg, og beholde den lærertettheten det er i dag?	Ja, det er det, og det er planen.
Ligger alt det du har vist oss nå på nettsiden?	Ja, alt skal ligge der, og referatene får dere etter hvert.
Går det an å bygge til, men går det an å bygge høyden? Går det an å utvide arealet vårt?	
Jeg har sittet på lærersiden, og jeg frykter at man får veldig mange flere elever uten mer ressurser. Så kommer noe av det man sparer til å gå tilbake skolene?	
Om man ikke legger ved et frifelt, vil undersøkelsen være god nok for dere?	Leif: Jeg tror et slikt felt vil være en god ting, så folk får ytret seg mer. Jeg tror det er veldig lurt.

Kjetil: Et alternativ til frifelt kan være stikkord, tatt ut noen ord som går igjen i undersøkelsen. Det er så mye følelser rundt om, så jeg vet ikke om et slikt felt vil gi en god undersøkelse. Det kommer ikke til å skje noe om alle får viljen sin.

**Referent:**

*Stab og støtte v/ Karoline Berven*